1 Nº 256 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2023.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ...................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº

003/2023...................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP
Nº 003/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA/TO, mediante o
Pregoeiro e equipe de apoio, torna público que fará
realizar no dia 27 de setembro de 2023 às 09h:00m
na sala de reunião da Comissão Permanente de
Licitação – CPL, situada a Rua Porto Alegre, s/n°,
Centro, nesta cidade, licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, visando REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM
E ETANOL), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA/TO.
O edital poderá ser retirado junto à Comissão
Permanente de Licitação das 07h:00m às 11h:00m
e das 13h:00m às 17h:00m de segunda à sexta-feira
ou pelo e-mail:
camaramunicipalfatima.to@gmail.com. Maiores
informações através do fone 0xx63 99112-5758.

Fátima/TO, 15 de setembro de 2023.

SANSÃO JOSÉ BOTELHO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FÁTIMA/TO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEXTA-FEIRA, 15 DE SETEMBRO DE 2023 - Nº 258

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Fátima/D.O/09%20-%20Setembro/258%20-%2015-09/DOEM%20-%20Nº%20258%20-%2015-09-2023.docx#_Toc145688230

		2023-09-15T17:40:21-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188
	Eu sou o autor deste documento